ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0108/2019.                                                       Em, 30 de abril de 2019.

REQUER AO EXMO. SR. PREFEITO DE CABO FRIO
RELATÓRIO DETALHADO SOBRE TODOS OS
VEÍCULOS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO
PÚBLICO MUNICIPAL QUE NÃO FORAM
ENCONTRADOS PELA ATUAL GESTÃO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental o envio de Exmo. Sr. Prefeito de Cabo
Frio solicitando relatório detalhado sobre todos os veículos pertencentes ao Patrimônio
Público Municipal que não foram encontrados pela atual gestão.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

RAFAEL PEÇANHA DE MOURA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A matéria se justifica pelo dever de transparência do Governo Municipal e de
fiscalização pelo Poder Legislativo.